
Wesel Pokal 2022/23

Kreispokal Frauen
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Pokalsieger Frauen: TV Borken 1F Herzlichen Glückwunsch!!!

Spielleiter-Kontakt: Schlieder, André, Ehrenmalstraße 26 b, 47447 Moers, Mobil: 0171 4463796, Tel.: 02841 8820946, Geschäft: 0163 7788209, Fax:
02841 8820948, www.tvkapellen.de, schlieder@handballkreiswesel.de, handball-geschaeftsstelle@tvkapellen.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Tore
So.
 

21.05.2023
 

14:00 h/
v (5065)
 

15
 

TuS Lintfort
Spielort: Eyller Str. Lin...

TV Borken
 

33:35
 

 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Tore
Sa.
 
Sa.
 

19.11.2022
 
07.01.2023
 

18:00 v (5108)
 
19:30 v (5065)
 

14
 
13
 

SV Neukirchen
Spielort: Gerhard-Terstee...
TuS Lintfort
Spielort: Eyller Str. Lin...

TV Borken
 
HSG Alpen/Rheinberg
 

28:29
 

23:19
 

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Tore
So.
 
Sa.
 
Sa.
 
So.
 

09.10.2022
 
15.10.2022
 
15.10.2022
 
16.10.2022
 

18:00 t/
v (5031)
 
18:00 (5026)
 
19:00 (5108)
 
16:15 t/
v (5029)
 

12
 
11
 
10
 
9
 

TSV Bocholt
Spielort: Sporthalle Mitt...
HSG Hald/Mehrh/Isselb
Spielort: Schulzentrum Is...
SV Neukirchen
Spielort: Gerhard-Terstee...
SV Blau Weiß Dingden
Spielort: Sporthalle Dingden

TV Borken
 
HSG Alpen/Rheinberg
 
Uedemer TuS
 
TuS Lintfort
 

19:25
 

18:31
 

0:0 WG
 

0:0 WH
 

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Tore
Sa.
 

27.08.2022
 

18:00 t (5022)
 

1
 

SV Schermbeck
Spielort: Sporthalle Erle...

HSG Hald/Mehrh/Isselb
 

23:35
 

 
Freilose Achtelfinale
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

TuS Lintfort
SV Neukirchen
TSV Bocholt
Uedemer TuS
HSG Alpen/Rheinberg
SV Blau Weiß Dingden
TV Borken

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

nu.Dokument 013b, erstellt am 10.08.2024 02:42 | Seite 1 von 1


