Wesel Pokal 2022/23

Kreispokal Frauen

Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Pokalsieger Frauen: TV Borken 1F Herzlichen Glückwunsch!!!



Spielleiter-Kontakt: Schlieder, André, Ehrenmalstraße 26 b, 47447 Moers, Mobil: 0171 4463796, Tel.: 02841 8820946, Geschäft: 0163 7788209, Fax: 02841 8820948, www.tvkapellen.de, schlieder@handballkreiswesel.de, handball-geschaeftsstelle@tvkapellen.de

F	ina	ale
•		410

Datum, Uhrzeit,	Halle	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Tore
So. 21.05.2023	14:00 h/	15	TuS Lintfort	TV Borken	33:35
	v (5065)		Spielort: Eyller Str. Lin		

Halbfinale

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr.		Heimmannschaft	Gastmannschaft	Tore
Sa. 19.11.2022	18:00 v (5108)14	SV Neukirchen	TV Borken	28:29
		Spielort: Gerhard-Terstee		
Sa. 07.01.2023	19:30 v (5065)13	TuS Lintfort	HSG Alpen/Rheinberg	23:19
		Spielort: Eyller Str. Lin		

Viertelfinale

Datum, Uhrzeit, Halle		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Tore
So. 09.10.2022	18:00 t/	12	TSV Bocholt	TV Borken	19:25
	v (5031)		Spielort: Sporthalle Mitt		
Sa. 15.10.2022		11	HSG Hald/Mehrh/Isselb	HSG Alpen/Rheinberg	18:31
	18:00 (5026)		Spielort: Schulzentrum Is		
Sa. 15.10.2022		10	SV Neukirchen	Uedemer TuS	0:0 WG
	19:00 (5108)		Spielort: Gerhard-Terstee		
So. 16.10.2022		9	SV Blau Weiß Dingden	TuS Lintfort	0:0 WH
	16:15 t/		Spielort: Sporthalle Dingden		
	v (5029)				

Achtelfinale

Datum, Uhrzeit, H	alle Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Tore
Sa. 27.08.2022	18:00 t (5022) 1	SV Schermbeck	HSG Hald/Mehrh/Isselb	23:35
		Spielort: Sporthalle Erle		

Freilose Achtelfinale

TuS Lintfort SV Neukirchen TSV Bocholt Uedemer TuS HSG Alpen/Rheinberg SV Blau Weiß Dingden

TV Borken